АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2025 № 1049

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации города Шад-
ринска от 04.03.2025 № 401 «О ре-
организации  Комитета  по  строи-
тельству  и  архитектуре  Адми-
нистрации города Шадринска»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными
законами от 08.08.2001 № 129 «О государственной регистрации юридических лиц и ин-
дивидуальных предпринимателей», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Шадринской
городской Думы от 27.02.2025 № 709 «О даче согласия на реорганизацию Комитета
по строительству и архитектуре Администрации города Шадринска», постановлением
Администрации города Шадринска от 14.06.2011 № 1106 «Об утверждении «Порядка
создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений,
а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»
в новой редакции», в целях дальнейшего совершенствования деятельности Администра-
ции  города  Шадринска,  оптимизации  ее  структуры  и  эффективного  использования
бюджетных  средств,  руководствуясь  статьями  52,  54-56,  60  Устава  муниципального
образования – город Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести  в  постановление  Администрации  города  Шадринска  от  04.03.2025
№ 401 «О реорганизации Комитета по строительству и архитектуре Администрации го-
рода Шадринска» следующие изменения:

1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4.  Установить  штатную  численность  Комитета  городского  хозяйства  Адми-

нистрации города Шадринска – 15 единиц.».
1.2. в пункте 7 фамилию «...Мезенцевой Е.В.» исключить.
2.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»

и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого
заместителя Главы города Шадринска.

Глава города Шадринска              А.К.Мокан

2

	Администрация городА ШадринскА